Presidéncia da Republica
Ministério Da Educacao
Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia Do Pard
Centro de Tecnologias em Educacao a Distancia

EDITAL N° 01/2021/CTEAD/IFPA, DE 03/11/2021
RESULTADO FINAL — DESCLASSIFICADOS, EM 16/11/2021

O Centro de Tecnologias em Educagéao a Distancia do IFPA, em cumprimento aos itens 3.1, 3.5, 3.6,
3.7, 3.9, 3.11 e 5.1 do Edital n® 01/2021/CTEAD/IFPA, referente a chamada publica para matriculas
no curso de Formagao Inicial e Continuada — FIC de Espanhol Basico, apds o periodo de interposicéo

de recursos contra o resultado preliminar definido no item 9 do referido Edital (e erratas), publica

abaixo a lista final dos candidatos DESCLASSIFICADOS no certame.

Ordem

Inscricéo Inscrigéo Desclassificacdo
1 20217105 202122008  MONA ROBERTA ALVES DOS SANTOS 2',55” ?’tg’_‘de“ EEB LSS SHE), & L2,
2 20211005 202122014  EVELYN VALENTE RODRIGUES DA SILVA | Nzo atendeu ao item 3.5, a.
3 28(2):11' ;:16,25 202122015 DENISE ALVES FERNANDES N3o atendeu ao item 3.5, g.
a4 221105 202122017 | INGRID GABRIELA DA COSTA SIQUEIRA  Nzo atendeu ao item 3.5, d.
5 20211105 202122021  STHEFANY DA SILVA DOS SANTOS N3o atendeu ao item 3.5, a.
6 “02L1L0° 202122025 SAMARA FERREIRA ALMEIDA N3o atendeu ao item 3.5, a.
7 2211705 202122034  MARCOS ANTONIO FERREIRADE LIMA  Nzo atendeu ao item 3.5, f..
g “pelllN0 202122035 ADEVANGELA VALENTE DOS REIS N&o atendeu ao item 3.5, a.
g 20211105 202122037 MARLEY SOUSA PINHEIRO N&o atendeu ao item 3.5, a.
10 2021-110% 202122043  MARIA CAROLINA SALES DOS SANTOS  Nzo atendeu ao item 3.5, a.
11 28(2):15;:11'35 202122044 AMANDA RAFAELA FARIA SANTOS N30 atendeu ao item 3.5, g.
12 283:16;:13'23)5 202122051 KELLY DE OLIVEIRA LIMA NZo atendeu ao item 3.5, f.
13 28??4;;;’5 202122064 JOANA HELENA GONGALVES MALCHER  Nio atendeu ao item 3.5, a.
14 20210000 202122066 MARIANE ARAUJO PEREIRA N3o atendeu ao item 3.5, a.
15 20211105 202122075 ACAADE NAZARE DE OLIVEIRA N3o atendeu ao item 3.5, d.
16 Z0oiT00 202122083 gyn D0 SOCORROPEREIRADA N3o atendeu ao item 3.5, d.
17 22T 110% 202122106 RUTH GUIMARAES LIMA DA TRINDADE  Nzo atendeu aos itens 3.5, a, d.
18 20211100 202122110 | JEAN PINTO BARBOSA gl,éf‘,’ é“te”de” aos itens 3.5, a, b,
19 29211105 202122117 fﬂﬁ'\égﬁgso ROSARIO PAMPOLHA N&o atendeu aos itens 3.5, a, d.
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2021-11-05
10:25:42
2021-11-05
10:29:03
2021-11-05
10:30:47
2021-11-05
10:36:46
2021-11-05
10:37:22
2021-11-05
10:45:45
2021-11-05
10:52:30
2021-11-05
10:52:49
2021-11-05
10:57:44
2021-11-05
10:59:40
2021-11-05
11:01:45
2021-11-05
11:05:06
2021-11-05
11:06:36
2021-11-05
11:07:24
2021-11-05
11:17:19
2021-11-05
11:17:37
2021-11-05
11:19:51
2021-11-05
11:21:22
2021-11-05
11:22:18
2021-11-05
11:26:59
2021-11-05
11:31:17
2021-11-05
11:39:21
2021-11-05
11:42:33
2021-11-05
11:46:39
2021-11-05
11:47:27
2021-11-05
11:48:01
2021-11-05
11:51:10

202122126

202122129

202122131

202122142

202122143

202122157

202122166

202122167

202122175

202122180

202122187

202122191

202122196

202122198

202122215

202122218

202122220

202122221

202122225

202122232

202122236

202122248

202122254

202122262

202122264

202122266

202122270

DAISA DO SOCORRO DE SOUSA LIMA
VICTORIA TAVARES BARBOSA
MARIA JOSIENE MARQUES DE LIMA

MERYUCHEE BEATRIZ LIMA PALHETA

TAMILES CAROLINA DA SILVA E SILVA
VALADARES

WALESON PATRICK SOUSA DA SILVA
ALCINEIA RODRIGUES DE SOUSA
MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA
ELIENI CASTRO DOS SANTOS
ELAINE LOPES RODRIGUES
GIOVANE MARTINS TRINDADE
MIRLEY MARTINS MACIEL

DENISE NUNES BRITO

AYANA MONTE PEDROSA ARAUJO
NATHALY DE OLIVEIRA TERAN
MARIANA BRUNA SILVA DOS SANTOS
AMANDA SILVA DE BARROS
STEFANE FERREIRA RODRIGUES

JAQUELINE BRAGA VIEIRA

AGATHA CHRISTINE ARMINIO
GUIMARAES

LUANA OEIRAS PORFIRIO

MELLIANY GAMA DA SILVA

AMANDA VITORIA BRITO DA SILVA
ANA AMELIA LOPES DE ALMEIDA
RAQUEILA LEAO DO CARMO

ISABELLE DE FATIMA DA SILVA SOUZA

FERNANDA JULIANA FARIA SANTOS

N&o atendeu ao item 3.5, a.
Nao atendeu ao item 3.5, a.
Nao atendeu ao item 3.5, a.
N&o atendeu ao item 3.5, a.
N&o atendeu aos itens 3.5, a, d.
N&o atendeu ao item 3.5, a.
Nao atendeu ao item 3.5, g.
Nao atendeu ao item 3.5, d.
Nao atendeu ao item 3.5, a.
N&o atendeu ao item 3.5, d.
Nao atendeu ao item 3.5, a.
Nao atendeu ao item 3.5, a.
Nao atendeu aos itens 3.5, a, d.

Nao atendeu ao item 3.5, a.

Nao atendeu aos itens 3.5, c, d,
f, g.
N&o atendeu ao item 3.5, a.

Nao atendeu aos itens 3.5, a, b,
c d,fg.

N&o atendeu ao item 3.5, g.
N&o atendeu aos itens 3.5, a, d.
Nao atendeu aos itens 3.5, a, g.
Nao atendeu aos itens 3.5, a, d.
Nao atendeu aos itens 3.5, a, d.
Nao atendeu aos itens 3.5, a, d.
Nao atendeu ao item 3.5, a.
Nao atendeu aos itens 3.5, a, d.
N&o atendeu ao item 3.5, a.

Nao atendeu ao item 3.5, g.



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
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72

73

2021-11-05
11:56:47
2021-11-05
11:57:16
2021-11-05
12:00:21
2021-11-05
12:03:18
2021-11-05
12:03:45
2021-11-05
12:03:55
2021-11-05
12:03:57
2021-11-05
12:03:59
2021-11-05
12:05:46
2021-11-05
12:07:00
2021-11-05
12:07:42
2021-11-05
12:09:42
2021-11-05
12:12:39
2021-11-05
12:15:50
2021-11-05
12:20:09
2021-11-05
12:24:18
2021-11-05
12:26:30
2021-11-05
12:26:38
2021-11-05
12:30:32
2021-11-05
12:32:17
2021-11-05
12:34:38
2021-11-05
12:40:19
2021-11-05
12:40:24
2021-11-05
12:42:34
2021-11-05
12:43:48
2021-11-05
12:51:55
2021-11-05
13:03:56
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202122276

202122278

202122280

202122283

202122284

202122285

202122286

202122287

202122293

202122294

202122296

202122301

202122304

202122307

202122313

202122317

202122319

202122320

202122324

202122328

202122333

202122339

202122340

202122341

202122342

202122348

202122359

EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS
SALOMAO NASCIMENTO PANTOJA
LAIDE MENEZES PIRES

DAYANE RAFAELA VIDAL DE MORAES
ROSIANE SILVA TAVARES

MICHELLE ROCHA ALCANTARA

LUAN HENRIQUE BENTES DAS NEVES
FERNANDA RODRIGUES PACHECO
ERICA DO SOCORRO BARBOSA REIS

MARINILCE FARIAS RODRIGUES

DAYSE JOSIANE DE CASTRO
ALBUQUERQUE

KARINA DA SILVA MARTINS

CARLOS GEOVANE DA COSTA ARAUJO
ELEM CRISTINA ALVES LIMA
AURIEKSON TEIXEIRA MORAES
YANNA RIBEIRO PECANHA

CARLOS AUGUSTO ROCHA DOS SANTOS
MARIA LUISA DE SOUSA ANDRADE
ANA PAULA DE LIMA FERREIRA
EDUARDA LEAL MAGNO

RUBILENE RODRIGUES GONCALVES
PAMELA ELIANE CIQUEIRA SANTOS
DIEGO PEREIRA BEZERRA

GABRIELLY CORREA DOS SANTOS
ANDRESSA LEAO DA SILVA

GIULLIA TATIANE DA SILVA TEIXEIRA

TALITA BALIEIRO DA SILVA

Nao atendeu ao item 3.5, a.
Nao atendeu ao item 3.5, a.

Nao atendeu ao item 3.5, d.

Nao atendeu aos itens 3.5, a, d.

N&o atendeu ao item 3.5, a.
N&o atendeu ao item 3.5, a.
N&o atendeu ao item 3.5, d.
N&o atendeu ao item 3.5, a.
Nao atendeu ao item 3.5, a.
N&o atendeu ao item 3.5, a.
Nao atendeu ao item 3.5, a.
Nao atendeu ao item 3.5, a.
Nao atendeu ao item 3.5, a.
N&o atendeu ao item 3.5, a.
N&o atendeu ao item 3.5, a.
N&o atendeu ao item 3.5, d.

Nao atendeu ao item 3.5, d.

Nao atendeu aos itens 3.5, b, f.

Nao atendeu ao item 3.5, d.

Nao atendeu ao item 3.5, a.

Nao atendeu aos itens 3.5, a, d.

Nao atendeu aos itens 3.5, a, d.

Nao atendeu ao item 3.5, d.

Nao atendeu aos itens 3.5, a, b,

c, d.

Nao atendeu ao item 3.5, g.

Nao atendeu ao item 3.5, a.

Nao atendeu aos itens 3.5, a, d.
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2021-11-05 202122363 LARISSA FERREIRA VAGO N&o atendeu aos itens 3.5, a, b,
13:06:02 ¢, df g
75 2?%_11(1)_1425 202122369 RENAN CAMARA PACHECO NZo atendeu ao item 3.5, 6.

DN: cn=Marcio Wariss
Monteiro:39776336272,
ou=IFPA - Instituto
Federal do Para,
o=ICPEdu, c=BR

Diretor do CTEAD
Portaria n° 1309/2020/GAB
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